[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.11.2021
	№ 1322

	О внесении изменений в постановление администрации города от 18.03.2020 № 302

       Во исполнение указа Губернатора Архангельской области от 28 октября 2021 № 137-у "О внесении изменений в указ Губернатора Архангельской области от 17 марта 2020 года № 28-у", в целях оперативного регулирования и координации работы по профилактике новой коронавирусной инфекции на территории муниципального образования «Город Коряжма», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области  «Город Коряжма», администрация города

        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        Внести в постановление администрации города от 18.03.2020 № 302 «О комплексе мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 29.10.2021 № 1314) следующие изменения:
1. Подпункт «а» подпункта 1 пункта 2.2 изложить в следующей редакции:

«а)  в период с 6:00 часов до 23:00 часов;

обслуживание на вынос, доставка заказов осуществляются круглосуточно;».
        2. В пункте 2.2.1:

        1) подпункт 1 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:
«не требуется предъявление документов, предусмотренных пунктом 2.2.1.1  настоящего постановления, на входе в здания торговых центров (комплексов), торгово-развлекательных центров (комплексов), в которых расположены пункты вакцинации против новой коронавирусной инфекции (COVID-2019);»;

        2) подпункт 3 дополнить новым абзацем вторым следующего содержания:
«действие настоящего подпункта не распространяется на деятельность бань;».
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль по выполнению настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                            А.А. Ткач